
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                              Χρυσό              14-10-2021 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                       Αριθμ. Πρωτ.              10339  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ      
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 2321352628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr   
www.edemocracy-empapas.gr 
 
 
     Θέμα: «Μετακίνηση υπαλλήλων» 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΗ   401Α/2021 
                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                          
                               
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-
2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 72 του Ν.3584/2007 
(ΦΕΚ 143/Α΄/28-06-2007) «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών & 
Κοινοτικών Υπαλλήλων». 

4. Την υπ’αριθμ.363/6273/01-09-2020 προγενέστερη απόφαση 
Δημάρχου με την οποία έγινε η τοποθέτηση προσωπικού του Δήμου 
Εμμανουήλ Παππά σε οργανικές μονάδες του Δήμου-Ανάθεση 
καθηκόντων. 

5. Τις υπηρεσιακές ανάγκες και τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Εμμανουήλ 
Παππά.                                      

 
   Αποφασίζουμε 
 

     Μετακινούμε το κάτωθι προσωπικό του Τμήματος  Διοικητικών  
Υπηρεσιών, της Δ/νσης Δ/κων Κοιν/κων  και Υπηρεσιών Οικονομικής 
Ανάπτυξης  , στο Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού 

της ίδιας  Διεύθυνσης  και του αναθέτουμε τα αντικείμενα που 
αναγράφονται στα στοιχεία του καθενός για τα οποία θεωρείται πλέον 
αρμόδιος και υπεύθυνος: 
 
1.  Καραγκιόζη Αναστασία του Αθανασίου μόνιμη υπάλληλο του Δήμου 

μας  του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού  με  βαθμό Α΄ με 
αρμοδιότητες όπως αναλυτικά περιγράφονται  στον ΟΕΥ και οι οποίες 
αντιστοιχούν στη θέση της. 

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
http://www.edemocracy-empapas.gr/
ΑΔΑ: 9ΡΘ4ΩΡΩ-ΧΨΡ



     Επιπλέον αρμοδιότητες σε θέματα δημοτικής κατάστασης, ληξιαρχείου, 
Αλλοδαπών,  θέματα διοικητικής μέριμνας, Παιδείας, δια βίου μάθησης και 

  πολιτισμού, όπως αναλυτικά περιγράφονται στον ΟΕΥ και αρμοδιότητες σε 
  θέματα προσωπικού ορισμένου χρόνου. 

- Γραμματειακή υποστήριξη των Ν.Π.Δ.Δ. Σχολική  Επιτροπή Πρωτ/θμιας        
Εκπ/σης Δήμου Εμμανουήλ Παππά και Σχολική Επιτροπής  
Δευτεροβάθμιας Εκπ/σης Δήμου Εμμανουήλ Παππά 

- Γραμματειακή υποστήριξη της Επιτροπής Επίλυσης Φορολογικών 
Διαφορών, της Εκτελεστικής Επιτροπής και της Επιτροπής Ισότητας των 
φύλων.  

 
2. Σιμόπουλος Κωνσταντίνος του Χρήστου ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών 

Σχολικών Κτιρίων Πλήρους Απασχόλησης (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ΄ 
Μέριμνα για την καθαριότητα του κτιρίου του Γυμνασίου Νέου Σκοπού. 
 
3. Τζιαρλή Ευαγγελία του Στεργίου ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών Σχολικών 

Κτιρίων Μερικής Απασχόλησης (ΙΔΑΧ) 
Μέριμνα για την καθαριότητα του κτιρίου του Λυκείου Πεντάπολης. 
 
4. Δεληγιάννη Κερασία του Νικολάου ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών 

Σχολικών Κτιρίων Πλήρους Απασχόλησης (ΙΔΑΧ) με βαθμό Δ.΄ 
Μέριμνα για την καθαριότητα του κτιρίου του Δημοτικού Σχολείου Νέου 

Σουλίου. 
 
5. Καραφέρη Αντωνία του Ευαγγέλου ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών 

Σχολικών Κτιρίων Μερικής Απασχόλησης (ΙΔΑΧ). 
Μέριμνα για την καθαριότητα του κτιρίου του Δημοτικού Σχολείου & 

Νηπιαγωγείου Πενταπόλεως. 
 
6. Κωστόπουλος Νικόλαος του Ιωάννη ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών 

Σχολικών Κτιρίων Μερικής Απασχόλησης (ΙΔΑΧ). 
Μέριμνα για την καθαριότητα του κτιρίου του Νηπιαγωγείου Νέου Σκοπού. 
 
7. Παλάσκα Νίκη του Γεωργίου ειδικότητας ΥΕ Καθαριστών Σχολικών 

Κτιρίων Μερικής Απασχόλησης (ΙΔΑΧ). 
Μέριμνα για την καθαριότητα του κτιρίου του Δημοτικού Σχολείου & 

Νηπιαγωγείου Πενταπόλεως. 
 
 
 

 
 
     

                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                   

                                                           ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 

 
 

 

 

ΑΔΑ: 9ΡΘ4ΩΡΩ-ΧΨΡ


		2022-02-18T14:20:38+0200
	Athens




